JAVNO KOMUNALNO PODJETJE
RADLJE OB DRAVI

Javno komunailno podjetje
Radlje ob Dravi d.o.o.

Mariborska cesta 3
2360 Radlje ob Dravi

T: 02 8871105
F:02 8871317

E:info@jlkp-radlije.si
I: www.jkp-radlje.si

CENIK OSTALIH STORITEV

0 0
EM cena/EM Cenaz9,5% Cenaz 22%

fome = e pov ... DDV

REZIJSKE URNE POSTAVKE

Najbolj enostavna vzdrzevalna dela ura 11,98 13,11 14,61

Enostavna vzdrZevalna dela ura 13,94 15,27 17,01

Zahtevna vzdrievalna dela ura 16,02 17,54 19,54

Zelo zahtevna vzdrZevalna dela ura 18,41 20,16 22,46

Zahtevna strokovna dela ura 22,15 24,26 27,03

Zelo zahtevna strokovna dela ura 26,47 28,99 32,30

INTERVENCUA + 50%
TOVORNI AVTO MAN 10T

reZijska ura ura 31,45 34,44 38,37

pluzenje, posipavanje ura 42,00 45,99 51,24
TOVORNI AVTO SAMONAKLADALEC 8T

reZijska ura ura 42,00 45,99 51,24
TOVORNI AVTO SAMONAKLADALECS T

reZijska ura ura 31,45 34,44 38,37
SPECIALNO SMETARSKO VOZILO

efektivna ura vozila + 2 delavca ura 59,94 65,63 73,13
ROVOKOPAC, NAKLADAC

rezijska ura ura 28,20 30,88 34,40

premik ura 22,56 24,70 27,52
BAGER (1,8T)

reZijska ura ura 23,10 25,29 28,18

tekodi meter m 3,10 3,39 3,78

stojnina 60% ura 13,86 15,18 16,91



BAGER (2,8T)
reZijska ura
tekodi meter
stojnina 60%

TRAKTOR

pluZenje cest in odrivanje raznega mate

kosnja trave

POLTOVORNI AVTO FORD
reZijska ura
tekodi km

SERVISNI AVTO
tekodi km

KOSILNICA
rotacijska kosilnica
grebenska kosilnica
rocna kosilnica — trimer

POMETALNI STROJ
tekodi km

VIBRO PLOSCA
reZijska ura

MERJENJE Z MERILNIM KOLESOM NA TERENU

refijska ura

VALJANJE
VALIAR 500 kg
VALJARS t
VALIAR 11t

STROJNO DOLBENIE
v opecnih in betonskih zidovih
v AB zidovih

STROJNO REZANJE ASFALTA
do20m
nad 20 m

KRPANJE UDARNIH JAM
brez rezanja robov

z rezanjem robov

DELAVEC Z MOTORNO ZAGO
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STROJNO PREBIJANJE ZAMASENE KANALIZACIJE
rezijska ura ura

PREVZEM IN OBDELAVA BLATA NA CN
individualna greznica, MCN m3

19,45

10,79

21,30

11,82

IZPRAZNITEV GREZNICE (MCN), PREVOZ, PREVZEM IN OBDELAVA BLATA NA CN

individualna greznica, MCN m3
uporabnik javne kanalizacije m3

ODKLOP Z OMREZJA
kom

PONOVNI PRIKLOP NA OMREZJE
kom

ODMRZNITEV ZAMRZNJENIH CEVI
rezijska ura ura

PREVERJANIE IN KLORIRANIE CISTERNE ZA PREVOZ VODE

reZijska ura + 50% ura
TEHNOLOSKA VODA

m3

STROSKI OPOMINA kom

Cenik velja od 1.4.2020!

Radunovodja
Darja LangerSek

37,88
26,04

53,26

72,48

19,45

16,02

0,79

do

D za DDV: 5164562999 - Mati¢na 5t.: 5068002000 - TRR: 5156 6000 0000 0439 093
fpis v register: OkroZno sodiéce v Slovenj Gradcu + Osnovni kapital: 398.892 EUR
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10,43

for

.iGregor Ficko

23,73

13,16

46,22
33707
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88,43
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0,97

Bortete adidnosti

LotiEne §i.: 068002
Banode doo. /121.2020



